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* وقتی اولین شماره از روزنامه آیندگان منتشر 
شد ساواک به تمامی مراکز خود در سراسر 
کشور دستور داد به شکل نامحسوس از این 

روزنامه پشتیبانی کرده و به جاي روزنامه هاي 
اطلاعات و کیهان، در سبد خرید قرار گیرد.

* همایون که جنگ شش روزه اعراب و 
اسرائیل را به چشم یک فرصت طلایی نگاه می کرد؛ 
راهی سرزمین های اشغالی شد و صهیونیست ها را 
براي تجهیز و راه اندازي روزنامه آیندگان و اعطای 

یک دستگاه چاپ رتاتیو متقاعد ساخت.
طلایی نگاه می کرد؛ راهی سرزمين های اشغالی شد و صهيونيست ها را براي 
تجهيز و راه اندازي روزنامه آیندگان و اعطای یک دستگاه چاپ رتاتيو متقاعد 
ساخت. در بازگشت به ایران، توانست با تشبث به لابی قدرتمندي که در 
دربار حضور داشت حمایت های لازم برای تأسيس روزنامه آیندگان را کسب 
نماید چرا که ساواک چندی بعد یعنی در اول مرداد سال 1346 موافقت 

خود را اعلام کرد:
... با توجه به اوامر آقای نخست وزیر و سه مرتبه تقاضای وزیر اطلاعات 
و جهانگردی و پس از موافقت نصيری کارشناس موضوع با این مضمون... 
صدور روزنامه یوميه با روش سياسی به نام بانو فریده کارمکار شاهرودی 
فرزند محمدصادق دارنده شناسنامه شماره 97 از قزوین از نظر سياسی 
بلامانع می باشد. علت این تغيير موضع ساواک را مي توان در گزارش مورخ 

1346/06/31 مشاهده کرد:
در آخرین مراحل از طرف تيمسار نصيري... مخالفت شده است ولي بعداً 
از طرف شاهنشاه آریامهر دستور اکيد صادر گردیده که براي انتشار روزنامه 
آیندگان کمک هاي لازم از طرف دولت بشود و قرار است در مرحله اول مبلغ 
یک ميليون تومان به شرکت وام داده شود و بعد یکي از بانک ها نيز کسري 

سرمایه شرکت را در اختيار بگذارد.
دستور اکيد محمدرضا پهلوي براي انتشار یک روزنامه مُلهم از عقبه ی 
قدرتمند و متنفذ آیندگان بود که شاه را نيز به واکنش واداشت. دستور محمدرضا 
همان اسب زین کرده اي بود که همایون نياز داشت و بعد از آن، بسياری دیگر از 

رابطين خوب آمریکا در ایران به یاری همایون شتافتند:
پس از تصویب اعطای امتياز روزنامه آیندگان...مهندس طالقانی]وزیر 
اسبق  کشاورزی[ که در شرکت گودریچ کار می کند و تماس او با سازمان های 
آمریکایی معروف است مبلغ یک ميليون تومان و همایون صنعتی زاده مدیرِ 

همایون شکل گيری ایده  آیندگان را چنين نقل مي کند:
در بازگشتم به ایران در 1344 به فکر تأسيس روزنامه اي افتادم، چون در 
روزنامه هاي بزرگ پایتخت بر اثر اختلافي که با اطلاعات پيدا کرده بودم دیگر 
شغلي به من داده نمي شد. فقط در مجله بامشاد که آن زمان منتشر مي شد 
گاه  گاهي مقالاتي مي نوشتم. بنابراین احساس کردم باید خودم روزنامه اي 

منتشر کنم.
پيرامون ادعاي همایون مبني بر اینکه در بازگشت به ایران نتوانسته شغلي 
براي خود دست و پا کند و کوشيده است روزنامه ای  منتشر سازد باید گفت؛ وي 
همچنان سعي داشته حقایق ناگفته را کتمان و تأسيس روزنامه آیندگان را یک 
موضوع شخصي وانمود کند، نه یک مأموریت سازماني. ساواک در یک گزارشِ 

که او بسيار فراتر خواهد رفت...
ساواک در اقدامی قابل اعتنا، نماینده ای در این روزنامه منصوب کرد و کوشيد 

تا روند انتشار نخستين شماره از روزنامه آیندگان را سرعت بخشد:
با بررسي هاي معموله آقاي دکتر آزمون که سوابقي در نویسندگي دارد 
جهت نمایندگي از طرف ساواک تعيين تا در صورت تصویب مراتب به وزارت 
اطلاعات]و جهانگردي[ منعکس گردد. به عرض تيمسار ساواک رسيد با معرفي 

آقاي آزمون موافقت فرمودند شفاهاً اقدام نمایيد.
حضور نماینده اي از ساواک بي شک موضوعي نيست که بتوان نادیده گرفت 
و یا آن را اقدامي عادي در عرف آن روزگار قلمداد کرد و البته منوچهر آزمون 

نيز نقشي وراي یک نماینده در آیندگان داشت:

مؤسس بنگاه فرانکلين در ایران 1/300 ميليون تومان سرمایه گذاری در انتشار 
روزنامه مذکور را تعهد کرده اند.

مارتين هرتز)یکی از جاسوسان آمریکا( در گزارش  سرّی خود در 18 
شهریور 1346 می نویسد:

من با داریوش همایون مکالمات جالبی در جریان ماه های اخير و در ارتباط 
با به راه انداختن روزنامه آیندگان توسط او داشته ام... او یک ليبرال است... که 
تحصيل کرده آمریکا است علاقمند به حفظ تماس با ما مي باشد. من معتقدم 

سیدعلی  ابراهیمی

موافقت ساواک با انتشار آیندگان 
پس از بازگشت همایون از سرزمین های اشغالی

نیمه پنهان روزنامه آیندگان- 2
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*دزموند تراورز، یکی از 
اعضای کمیته ۴ نفره هیئت 

حقیقت یاب عنوان کرد 
که موشکهای قسام که 

اسرائیل ادعا می کند از نوار 
غزه شلیک شده، تنها 

بهانه ای برای حمله به این 
منطقه بوده است.

به رسميت شناختن تماميت 
ارضی اسرائيل؛ طبق این بند 
طی  اسرائيل  که  سرزمين هایی 
سال ها جنگ با فلسطينيان به دست 
آورده  بود از سوی مصر به رسميت 

شناخته می شد.
استقرار نيروهای حافظ صلح 
سازمان ملل متحد در منطقه مرزی 

سينا
جواز گذر کشتی های اسرائيل 
از آبراه سوئز؛ با اجرای این بند 
اسرائيل از حالت نيمه  محاصره ای 

که داشت بيرون می آمد.
شروع مذاکرات درباره خود 
مختاری فلسطينيان در نوار غزه و 
کرانه باختری رود اردن به فاصله 
یک ماه پس از عقد قرارداد گرچه 
مذاکره ها به موقع آغاز شد، اما 
هيچگاه به انتها نرسيد. در واقع این 
بند مبهم و ناکارآمد بود زیرا هيچ 
لزومی برای طرفين نمی آورد و تنها 
ایشان را به مذاکره فرامی خواند که در 
عمل نيز چنين شد و بی نتيجه ماند.

تعيين دولتی  برای  انتخابات 
خودمختار در نوار غزه و ساحل غربی 
رود اردن؛ سپس عقب نشينی ۵ ساله 
نظامی و غير نظامی نيروهای اسرائيل.
گروهی برای رسيدگی به همه 
ادعاهای مالی دو طرف تشکيل شود؛ 
این اصل پس از گذشت یکی دو سال 
از عقد پيمان کمپ دیوید منجر 
به گسترش جاذبه رابطه اقتصادی 
اسرائيل با مصر شد و سرمایه گذاران 
اسرائيلی برای جذب سرمایه های 
مصر و کسب سود از نيروی کار و 
شرایط اقتصادی مصر راهی این 

سرزمين شدند.
به هرحال طبق این 8 بند 
درعمل این منافع به طرفين رسيد:

مصر: پس دادن صحرای سينا 
به مصر

اسرائيل: به رسميت شناخته 
شدن کشور اسرائيل و تماميت ارضی 
آن، رابطه اقتصادی او با مصر و راه 

یافتنش به آبراه سوئز
فلسطین: تشکیل دولت 

خودمختار و عقب نشینی اسرائیل
امضای پيمان کمپ دیوید در 
افکار عمومی جهانی باعث به وجود 
آمدن اميد آشتی و صلح ميان اعراب 
و اسرائيل و آغازی برای صلحی پایدار 
همين  از  خاورميانه شد،  در منطقه 
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که شامل محکوميت ضمنی توافقنامه 
صلح بود، زیرا بدون مشارکت سازمان 
دی بخش  ا ز آ ن  ما ز سا و  ملل 
ملل  برخلاف منشور  و  فلسطين بوده 
متحد منعقد شده و حقوق انفکاک 
ناپذیر مردم فلسطين شامل حق 
بازگشت آوارگان فلسطينی، حق تعيين 
سرنوشت و حق حاکميت ارضی را 

دربرنميگيرد.
سازمان کنفرانس اسلامی: در 
واکنش به پيمان کمپ دیوید، سازمان 

آغاز شد و ریچارد گلدستون از آفریقای 
جنوبی به مسئوليت آن گماشته شد. 
این گروه حقيقت یاب  سایر اعضای 
را »کریستين چيکنين«، استاد 
حقوق بشر دانشکده اقتصاد و علوم 
سياسی دانشگاه لندن، »جميل 
گيلانی«، وکيل دعاوی پاکستانی و 
عضو سابق بررسی وضع حقوق بشر 
ایرلندی  در دارفور سودان و سرهنگ 
»دزموند ترورز« عضو هيأت امنای 
مؤسسه تحقيقات جنایی بين المللی 

تشکيل می دادند.
 این هيأت نتيجه تحقيقات خود 
را در گزارشی 100000 صفحه ای که 
1۲00 عکس و 188 مصاحبه را در 

برمی گيرد، منتشر کرد. 
شورای  هيأت،  این  اعضای 
امنيت سازمان ملل متحد را ترغيب 
می کنند که در صورتی که یکی از 
دو طرف از تحقيق درباره اتهامات و 
محاکمه مظنونان شانه خالی کند، 
به دیوان بين المللی کيفری  را  مسأله 

در لاهه ارجاع کند.
دولت آمریکا پس از مشاهده 
نسخه ای از این گزارش که در تاریخ 
1۵ سپتامبر، زودتر از موعد، انتشار 
یافته بود گفته بود که آن را به دقت 
بررسی خواهد کرد ولی در مورد 
صلاحيت و اختيارات تهيه کنندگان 
گزارش که قبل از پيوستن آمریکا به 
شورای حقوق بشر انتخاب شده بودند 

ابراز نگرانی جدی کرده بود.
دزموند تراورز، یکی از اعضای 
کميته 4 نفره هيأت حقيقت یاب عنوان 

گزارشهای منتشر شده از سوی منابع 
اسرائيلی اشاره می کند که در آنها تنها 
شليک دو موشک از سوی گردانهای 
قسام در فاصله زمانی یک ماهه پيش 
از آغاز حمله نظامی، مورد تایيد قرار 

گرفته است.
این گزارش ارتش  بر طبق 
اسرائيل با استفاده از نيروی نامتناسب 
و به صورت عمد به غيرنظاميان 
اسرائيل  فلسطينی آسيب رساند؛ 
فوری این  خواستار بازپسگيری 
گزارش شد. بر طبق این گزارش 
1400 فلسطينی و 13 اسرائيلی 
در این درگيری کشته شدند. 
کميته حقيقت یاب به اسرائيل و 
حماس شش ماه مهلت داد تا درباره 
ارتکاب جنایات جنگی که در گزارش 
گلدستون به آن اشاره شده است 

تحقيق داخلی کنند. 
بعد از انتشار نتایج تحقيقات 
بنيامين  حقيقت یاب؛  کميته 
نتانياهو در جلسه ای که در 1۲ 
بود،  دایر  اکتبر در کنيست اسرائيل 
در بين سخنرانی خود اطمينان 
داد که اجازه ندهد هيچ یک از 
سربازان و افسران اسرائيلی درپی 
این گزارش محاکمه شوند. وی 
درحالی که چهره ای افروخته به 
خود گرفته بود اظهار داشت: »ما 
به ایهود باراک، تزیپی ليونی و ایهود 
اولمرت که پسرانمان را به جنگ 
فرستادند اجازه نخواهيم داد که موفق 
شوند آنها را در دادگاه های بين المللی 

محاکمه کنند.«

پوزخند صهیونیست ها به گزارش کمیته های حقیقت یاب
تروریسم صهیونیستی-30

* بعد از انتشار نتایج تحقیقات کمیته حقیقت یاب؛ بنیامین نتانیاهو در جلسه ای 
که در ۱۲ اکتبر در کنیست اسرائیل دایر بود، در بین سخنرانی خود اطمینان داد 

که اجازه ندهد هیچ یک از سربازان و افسران اسرائیلی
 درپی این گزارش محاکمه شوند.

کنفرانس اسلامی رأی به »تعليق 
عضویت مصر« داد، اما در تاریخ 19 
ژانویه 1984.م، از »مصرِ اسلامی« بدون 
قراردادن هيج پيش شرطی، دعوت به 

ادامه عضویت کرد.
اتحادیه عرب: در واکنش به پيمان 
دیوید، اتحادیه عرب عضویت  کمپ 
مصر را به حالت »تعليق« درآورد و 
تمام کمک های اقتصادی به آن را قطع 
کرد. هم چنين مقر مرکزی اتحادیه 
عرب از قاهره به تونس منتقل شد. در 
سال 1989.م مصر مجدداً به اتحادیه 
عرب دعوت شد و مقر اتحادیه به 

قاهره بازگشت.
گزارش گلدستون

هيأت حقيقت یاب سازمان ملل 
درباره مناقشه غزه توسط شورای حقوق 
بشر سازمان ملل متحد در جریان جنگ 

روی بنياد نوبل در سال 1978.م 
جایزه صلح خود را به طور مشترک 
به انور سادات و مناخيم بگين اهدا کرد.

واکنش های بین المللی
سازمان ملل: مجمع عمومی سازمان 
ملل قطعنامه ای را به درخواست سازمان 
آزادی  بخش فلسطين به تصویب رساند 

غزه تشکيل شد تا درباره تجاوزهای 
احتمالی اسرائيل از قوانين بين المللی 
عليه فلسطينيان تحقيق کند. دستور 
کار آن بعداً همه تجاوزات ارتکابی در 
غزه در جریان جنگ خصوصاً به شکل 

نظامی را شامل شد. 
این ماموریت از 3 آوریل ۲009.م 

کرد که موشکهای قسام که اسرائيل 
ادعا می کند از نوار غزه شليک شده، 
تنها بهانه ای برای حمله به این منطقه 
بوده است. وی اظهار کرد: حماس 
تنها دو موشک به سوی شهرکهای 

یهودی نشين شليک کرده است. 
وی برای اثبات این مطلب به 

تحليلی نکات جالبی از آیندگان و همایون مطرح کرده است:
می گویند داریوش همایون سال گذشته به آمریکا دعوت شد و در آنجا 
نقش های آینده ای که باید به عهده بگيرد و برنامه هایی را که باید اجرا نماید 
به او تفهيم گردید و اکنون او با نفوذی که در سندیکای مطبوعات و مؤسسه 
فرانکلين دارد و عواملی که به دور خود جمع کرده است توانسته روزنامه را 
اداره نماید...همایون و برزین دو عضو سندیکای مطبوعات در بست در]خدمت[ 
دو قطب سياسی قرار گرفته اند. برزین را انگليس ها و همایون را آمریکایی ها 

در اختيار دارند.
خرداد ماه سال 134۲ در اجراي آیين نامه دولت پيرامون مطبوعات، 
روزنامه هایي که کمتر از پنج هزار نسخه فروش داشتند تعطيل و انتشار 
هفته نامه  و مجله هایي که در تيراژ کمتر از سه هزار نسخه چاپ مي شدند نيز 
متوقف گشت. طبق قانون، »تيراژ« را نسخه هاي فروش رفته تعيين مي کرد؛ نه 
نسخه هایي که چاپ مي شد.در آن ایام و تا چند سال بعد افراد ناشناس تقریباً 
هيچ شانسی براي تأسيس روزنامه نداشتند و پاسخِ ساواک به استعلام هاي وزارت 
اطلاعات و جهانگردي براي متقاضيان، منفي بود و تنها کسانی می توانستند در 
این قلمرو ممنوعه قدم بگذارند که از قبل، ساواک نظر مساعد خود را پيرامون 
آنها اعلام کرده باشد. ميزان سخت گيري به حدي بود که وقتي داریوش همایون 
در خرداد سال 1346 امتياز روزنامه آیندگان را به نام فریده کامکار شاهرودي 

درخواست کرد ساواک پاسخ داد:
مشاراليها فاقد سابقه مضره بایگاني شده مي باشد و با توجه به اینکه در 
همين زمينه قبلًا نيز تقاضاهایي واصل]شده بود[ تيمسار ریاست معظم ساواک 
ذیل گزارش مربوطه مرقوم فرمودند: »روزنامه زیادتر از احتياج فعلًا امتياز داده 

شده و از این تعداد موجود هم باید کم شود.
همایون که جنگ شش روزه اعراب و اسرائيل را به چشم یک فرصت 

در نخستين جلسه شرکت، انتخابات به عمل آمد و خانم شاهرودي و آقاي 
اهري، دکتر بهره مند، بهروز و همایون به سمت اعضاي هيأت مدیره و آقاي 
دکتر سمسار به سمت بازرس انتخاب شدند. هيأت مدیره در انتخابات داخلي 
خود دکتر]حسين[ اهري را به عنوان ریيس هيأت مدیره و آقاي همایون را 
به عنوان مدیرعامل و آقاي دکتر آزمون را به سمت مشاور عالي هيأت]مدیره[ 
تعيين کرد و قرار شد مشاور هيأت مدیره در کليه جلسات شرکت داشته باشد 

و بدون نظر موافق ایشان هيچگونه تصميمي اتخاذ نگردد.
روایت داریوش همایون پيرامون این انتصاب شنيدنی است:

وقتي فهميدم که او]منوچهر آزمون[ در ساواک است رفتم پيش هویدا، 
رفتم پيش ناصر مقدم یکي از مقامات بالاي ساواک و سخت به قول امریکایي ها 
لابي اینگ کردم که آبروي روزنامه مان مي رود. شما اگر مي خواهيد بگویيد این 
روزنامه ناشرش ساواک است خب اصلًا از اول بگویيد. دیگر چرا آزمون را 

مي فرستيد. ما هم تعطيل مي کنيم مي رویم پي کارمان.
با پی ریزی مقدمات، سهام داران اصلی آیندگان نيز مشخص شدند؛ دکتر 
حسين اهری، داریوش همایون، فریده کامکار شاهرودی، چنگيز بهروز، مهدی 
سمسار  و مهدی بهره مند. علاوه بر اعضاي هيأت مدیره افرادي نظير سيروس 
آموزگار، علي باستاني، شائول بخاش، هاله اسفندیاري و کریم امامي، بخش 

دیگري از سهام آیندگان را از آنِ خود کردند.
سفارت اسرائیل

ساواک در گزارش سرّي مورخ 1346/07/1۲ نوشته است مئير عزري معاون 
نمایندگي اسرایيل در تهران اظهار داشته:

داریوش همایون از او خواسته است در روزنامه در شُرف تأسيس)آیندگان( 
تا حدود دو ميليون تومان سرمایه گذاری نمایند. او ضمناً گفته است در صورتی 
که این سرمایه گذاری عملی شود تعهد می نماید برای هميشه مطالب روزنامه 

را عليه اعراب و به نفع اسرائيل تنظيم نماید.
صبح ۲۵ آذر سال 1346 وقتی اولين شماره از روزنامه آیندگان به سردبيری 
غلامحسين صالح یار در ۲0000 نسخه منتشر شد ساواک به تمامی مراکز خود 
در سراسر کشور دستور داد به شکل نامحسوس از این روزنامه پشتيبانی کرده 
و به جاي روزنامه هاي اطلاعات و کيهان، در سبد خرید قرار گيرد. ساواک گيلان 
چندی بعد در پاسخ به این ابلاغ ضمن اعلام گزارشی از ميزان فروش روزنامه 

در استان و شهرستان های تابعه می نویسد:
از روزنامه آیندگان روزانه چهارصد نسخه جهت رشت و برای هریک از 
شهرستان های تابعه نيز یکصد نسخه ارسال می گردد. ميزان فروش از نصف 
سهميه ارسالی بيشتر بوده و چون نشریه یادشده دارای آگهی های تبليغاتی 
نبوده و اخبار خبرگزاری ها و رویدادهای ایران و جهان را بيست ساعت زودتر 
از سایر روزنامه های یوميه مانند کيهان و اطلاعات در اختيار خوانندگان قرار 
می دهد لذا به نظر می رسد که در آینده پيشرفت هایی از نظر استقبال مردم 
و کثرت فروش داشته باشد. ضمناً نسبت به حمایت از روزنامه اقدام مقتضی 

به عمل خواهد آمد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/10/۵ تصميمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در 
تاریخ فوق منحل اعلام و محمد حاجوی با شماره ملی 
636937794۵ به عنوان مدیر تصفيه تعيين گردید. آدرس 
محل تصفيه به نشانی تهران: خيابان نلسون ماندلا )آفریقا( 
خيابان یزدان پناه پلاک 1 کدپستی 1968874914 می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران سوهانک با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 3۱609 و شناسه ملی ۱0۱007705۴7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱35609(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/8/۲۲ 
تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت از واحد ثبتی تهران به 
واحد ثبتی سوادکوه به نشانی: مازندران، شهرستان سوادکوه، بخش 
مرکزی، دهستان راستوپی، آبادی شهرک صنعتی شور مست، 
خيابان تهران، خيابان اصلی پلاک - 0- طبقه همکف، کدپستی 
4791181197 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

یاد شده اصلاح گردید. 

آگهی تغییرات شرکت تیسا گوشت شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲70638 و شناسه ملی ۱0۱03093۲۴9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱356۱۲(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/1/1۵ تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به 
نشانی: تهران خيابان پاسداران، بوستان ششم، پلاک 107، 
واحد 4 کدپستی 166661۵869 تغيير یافت و ماده 4 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت همگام سامانه آکام
 سهامی خاص به شماره ثبت ۴93038 

و شناسه ملی ۱۴00590۱3۱5

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱356۱3(

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 139۵/11/9 
تصميمات ذیل اتخاذ شد: مرکز شرکت به: تهران- 
ميدان ونک- خيابان ملاصدرا- خيابان شيراز شمالی- 
کوچه نرگس- پلاک 1۲- طبقه همکف- کد پستی 

1991844۵33 انتقال یافت.

آگهی تغییرات شرکت تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت 96396 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴0۴530

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۱35605(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 
1396/4/۲1 تصميمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی فاطر 
به شناسه ملی 10100188۵74 به عنوان بازرس اصلی و نفيسه 
دروکی به شماره ملی 0493404384 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثيرالانتشار 
کيهان جهت درج آگهی های شرکت تعيين شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به 139۵/1۲/30 به تصویب رسيد.

آگهی تغییرات شرکت شهریار مهستان
 سهامی عام به شماره ثبت ۲69۴89 

و شناسه ملی ۱0۱030۴5588

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱35606(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
139۵/11/09 تصميمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 1394 به تصویب رسيد. آقای غفور بلوری زاده با کد 
ملی 146۵۵449۵1 به سمت بازرس اصلی و خانم ندا روشن طبری 
با کد ملی ۲14۲0۲۵447 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای 
مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثيرالانتشار کيهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت 96396 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴0۴530

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱3560۴(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/10/3 تصميمات ذیل اتخاذ شد: - عزیزاله دباغی به شماره 
ملی 3960369۲47 به سمت رئيس هيئت مدیره، مرضيه کاوکپور 
به شماره ملی ۲619۲49740 به سمت نایب رئيس هيئت مدیره 
و هانيه دباغی به شماره ملی 006۵9۵۲64۲ به سمت مدیرعامل 
و عضو هيئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کليه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل: چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء 
رئيس هيئت مدیره و یا مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود. - موسسه حسابرسی و خدمات آفاق کاوشگران به 
شناسه ملی 103801۵۲313 به عنوان بازرس اصلی و سيدمحسن 
حسينی به شماره ملی 04۲1966386 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثيرالانتشار کيهان 
جهت نشر آگهی های شرکت تعيين گردید. - ترازنامه و صورتهای 
مالی سال 139۵ به تصویب رسيد. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی پیشگام 
خاور تهران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱98 

و شناسه ملی ۱0۱0۱9087۲6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری پاکدشت )۱356۱0(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 
1396/4/30 و به استناد مجوز شماره 1837۵/ص/96 
مورخ 1396/۵/17 سازمان بنادر و دریانوردی تصميمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای عبدالزهرا محلاتی پور به شماره ملی 
18۲7860۲61 آقای منصور عسکری بهبهانی به شماره 
ملی 18۲9۲۲1930 آقای مهرداد عسکری بهبهانی به 
شماره ملی 18۲8880388 برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند آقای محمدعلی حقيقی بين کلایه به شماره 
ملی ۲7۲09۵87۵1 به سمت بازرس اصلی و آقای 
شهریار الهائی سحر به شماره ملی 17۵۵440۲00 به 
عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. روزنامه کثيرالانتشار کيهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سیزارک
 سهامی خاص به شماره ثبت 7۲836 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱77۴96 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )۱356۱۱(

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1396/04/۲9 
تصميمات ذیل اتخاذ شد: شيبا کليددارزاده به کد 
ملی 0039398994  به عنوان رئيس هيئت مدیره 
تيکا اوشاکانوال به کد ملی ۲۲00۵06۲79  به عنوان 
عضو هيئت مدیره محمد حسن کياهچائی به کد ملی 
004۲0۲69۲1 به عنوان نایب رئيس هيئت مدیره 
ساویز صادق عليزاده به شماره ملی 006۲48779۵ به 
عنوان مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و 
کليه اسناد و مدارک  و چک ها با امضای متفق دو نفر 
از اعضای هيئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت زربرگ تجارت خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱78767 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۱0۱۴0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )۱35608(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 
1396/04/۲9 تصميمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال 139۵ به تصویب رسيد. اعضای هيئت 
مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
شيبا کليد دارزاده به کد ملی 0039398994 تيکا 
اوشاکانوال به کد ملی ۲۲00۵06۲79 محمد حسن 
کياهچائی به کد ملی 004۲0۲69۲1 ایرج خسرو پناه 
به شماره ملی 00386۵9۲81 به عنوان بازرس اصلی و 
جميله کاظم آبادی فراهانی به شماره ملی 003۲311۲49 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کيهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت زربرگ تجارت خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 

۱78767 و شناسه ملی ۱0۱0۲۲۱0۱۴0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )۱35607(

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1396/09/01 تصميمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای پرویز مباحی به شماره ملی 00۵0۵۲49۵1 
به نمایندگی از شرکت مهندسين مشاور ساخت آزما شناسه ملی 
10101338001 به عنوان رئيس هيئت مدیره و آقای محمدعلی 
قلی تبار به شماره ملی 49893۵31۲9 به نمایندگی از شرکت 
ایجادمحيط شناسه ملی 1010131887۲ به عنوان مدیرعامل و 
آقای عزت الله ظفری به شماره ملی 3960936974 به نمایندگی 
از شرکت تجهيزمحيط شناسه ملی 10101340144 به عنوان 
نایب رئيس هيئت مدیره و آقای غلامرضا مجيدی به شماره ملی 
003۲3۲7943 به نمایندگی از شرکت توليدی خانه گستر شناسه 
ملی 10100۵91316 به عنوان عضو هيئت مدیره برای باقی مانده 
مدت هيئت مدیره انتخاب گردیدند. کليه اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبيل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء رئيس هيئت مدیره و یکی از اعضاء هيئت مدیره متفقاً با مهر 
شرکت و در غياب مدیرعامل با امضاء رئيس هيئت مدیره و یکی از 
اعضاء هيئت مدیره متفقاً با مهر شرکت و مراسلات اداری با امضاء 

مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان 
سهامی خاص به شماره ثبت 89۴۲۲ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱33798۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )۱35603(

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه ابزارهای پویا 
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 490320 

و شناسه ملی 14005769890 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/11/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی تهران، 

نارمک، خیابان فرجام شرقی، پلاک 614، طبقه اول، واحد4، 

کدپستی 1684795375 تغییر یافت. 

 آگهی تغییرات شرکت دانا یاران کوثر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 158414 

و شناسه ملی 10102011186

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/9/1 و مجوز شماره 
96/520624 مورخ 1396/9/11 بیمه دانا تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: محل شرکت به نشانی تهران - شهرستان تهران- بخش 
مرکزی- شهر تهران- قلهک- کوچه شهید دکتر محمدحسین 
میرزا تاراج- خیابان دکتر علی شریعتی- پلاک 1564- مجتمع 
فرهنگ- طبقه دوم- واحد 6- کد پستی 1913964585 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت صنعت گستر شیوا 
سهامی خاص به شماره ثبت 414733 و 

شناسه ملی 10320670376 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/09/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:  - آقای مسعود صادقی کد ملی 0045006768 به 
سمت رئیس هیئت مدیره آقای حامد نصیری کد ملی 0071941843 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمد احمدی زاده طورزنی کد 
ملی 0042545064 به سمت مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مشترک دو نفر از سه نفر 

نامبردگان فوق همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.


